
COPIA

N. 396
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 01-10-2020    N.72

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE DI
ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Amministrativa del Comune di Montefranco per l’anno 2020 alla Dott.ssa
Taccalozzi Rachele.

VISTI
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la legge regionale n.28 Novembre 2003 n° 23 e ss.mm.ii.  “ disciplina per
l’assegnazione, la gestione e la determinazione dei canoni di locazione degli
alloggi di edilizia residenziale pubblica”;

Visto il regolamento Comunale approvato con delibera C.C. n° 24 del
26/09/2005;

Visto il regolamento regionale n. 1 del 4 febbraio 2014 n.1;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 29/09/2014, con la
quale è stato approvato il Regolamento attuativo della Legge Regionale n.
23/2003: “Norme di riordino in materia di ERP come modificate ed integrate
dalla Legge Regionale n. 15/2012”;

Vista la delibera di C.C. n. 30 del 05.08.2015 “regolamento attuativo della legge
regionale n. 23/2003: "norme di riordino in materia di edilizia residenziale
pubblica, come modificate ed integrate dalla legge regionale n. 15/2012" -
modifica art. 2, comma 4 alla luce della sentenza della corte costituzionale n.
168/2014.



Visto il bando di concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti
all’assegnazione in locazione di alloggi di edilizia residenziale, approvato con
determinazione dell’Area Amministrativa n°54 del 04.09.2019, pubblicato il
14.09.2020;;

Viste le domande pervenute nel termine fissato dal predetto bando;

Preso atto della graduatoria definitiva redatta dalla Commissione nella seduta
del 01.10.2020, a seguito di assegnazione del punteggio calcolato sulla base
delle domande presentate;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnico – contabile rilasciati ai sensi dell’art.
53 della legge 8 Giugno 1990, n° 142;

DETERMINA

Di approvare il verbale della seduta del 01.10.2020 redatto e sottoscritto-
dalla Commissione con il quale viene stilata la  graduatoria definitiva
degli aspiranti all’assegnazione in locazione degli alloggi di edilizia
residenziale pubblica redatta dalla Commissione;

Di non allegare il presente atto, in base al D.L. 196/2003 art.73 comma-
2, precisando che tale elenco sarà depositato presso l’ufficio
amministrativo del Comune.

Di dare atto che la presente Determinazione ha efficacia-
immediatamente dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di
regolarità resa ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. n° 267/2000 e
che viene pubblicata all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni
ai fini della generale conoscenza;

Di  attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per-
gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Di dare atto che il Responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa-
Rachele Taccalozzi ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 72  del 01-10-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 07-10-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  549  07-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 72  del 01-10-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


